РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

от  21 ноября  2011 г. №  305
Об обеспечении безопасности людей на льду.

          В целях обеспечения безопасности людей на льду, руководствуясь п.26 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, ч.4 ст.6, ст.14 Федерального закона «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 г. № 196 – ФЗ, ст.7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово» постановляет,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ
          1. Рекомендовать МУП «Звениговское ЖУ» установить предупреждающие аншлаги «Выход на лед запрещен» в количестве 5 штук в акватории Куйбышевского водохранилища и запрещающий знак «Движение запрещено» в д.Чуваш-Отары на несанкционированной переправе до 30 ноября 2011 года.
          2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Звениговскому району (Мухамедшин Р.С.) совместно со Звениговским инспекторским участком ГИМС МЧС (Желонкин Е.П.) ежедневно осуществлять контроль за запрещением движения техники и людей на несанкционированной ледовой переправе д. Чуваш-Отары.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

          4. Контроль за ходом исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                               И.Г.Столбов
исп. Кузягин С.Ю.

7-17-88